
1 
 

 

Poz. 432 

ZARZĄDZENIE NR 191 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie harmonogramu postępowania 

rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia  
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  

w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr 430 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2025/2026 
(Monitor UW z 2024 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie harmonogramu postępowania rekrutacyjnego na 
studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2025/2026 (Monitor UW z 2024 r. 
poz. 384 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia: 

a) pkt 17a otrzymuje brzmienie: 
„17a. Kierunek studiów: Biological Therapeutics 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 
  



2 
 

a) Rekrutacja na semestr zimowy 
 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Egzamin pisemny*/ 
rozmowa kwalifikacyjna 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

19.08.2025 11.09.2025 

Egzamin pisemny: 
16.09.2025 
 

Rozmowa kwalifikacyjna: 
18.09.2025 

24.09.2025 

I termin: 25-26.09.2025                        
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 29-30.09.2025                        

* w tym również sprawdzian znajomości języka angielskiego (o ile dotyczy kandydata) 
b) Rekrutacja na semestr letni 
 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Egzamin pisemny*/ 
rozmowa kwalifikacyjna 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

08.01.2026 26.01.2026 

Egzamin pisemny: 
30.01.2026 
 

Rozmowa kwalifikacyjna: 
03.02.2026 

04.02.2026 

I termin: 05-06.02.2026                        
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 09-10.02.2026                        

* w tym również sprawdzian znajomości języka angielskiego (o ile dotyczy kandydata)”; 
 

b) pkt 68 otrzymuje brzmienie: 
„68. Kierunek studiów: historia i kultura Żydów 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 
a) Rekrutacja na semestr zimowy 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowa 
kwalifikacyjna** 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 05.06.2025 09.07.2025 16-17.07.2025 21.07.2025 

I termin: 23-25.07.2025 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 28, 29.07.2025 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 30-31.07.2025 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura*  19.08.2025 11.09.2025 18-19.09.2025 23.09.2025 

I termin: 25-26.09.2025 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 29-30.09.2025 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
** w tym również potwierdzająca znajomość języka polskiego (o ile dotyczy kandydata) 
 
b) Rekrutacja na semestr letni 
 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowa 
kwalifikacyjna* 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

08.01.2026 26.01.2026 30.01.2026 04.02.2026 

I termin: 11-12.02.2026                        
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 16-17.02.2026                        

* w tym również potwierdzająca znajomość języka polskiego (o ile dotyczy kandydata)” 



3 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


